

SUMINISTRO DE SEÑALIZACIÓN INFORMATIVA, DIRECCIONAL, PREVENTIVA Y TEMÁTICA DEL PROGRAMA DE CAMINOS NATURALES PARA LA OBRA DEL CAMINO NATURAL DE JÚCAR EN LA PROVINCIA DE CUENCA.
TSA 70435

			PRECIO DE LICITACIÓN		PROSEÑAL, S.L.U.		SEÑALIZACIÓN VIALES E IMAGEN, S.A.U.		TEVASEÑAL, S.A.		VISEVER FABRICACIÓN, S.L.		SEROVIAL, S.L.		NEA COMUNICACIÓN, S.L.		SEÑALIZACIÓN Y EQUIPAMIENTOS PARA ENTORNOS NATURALES, S.L.		ESTAMPACIONES CASADO, S.L.		OPROYECTS IBÉRICA, S.L.	
Nº UD	UD	DESCRIPCIÓN	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL
13	ud	Suministro de panel para señal tipo informativa CN-00. Según especificaciones Técnicas.	515,05	6.695,65	515,05	6.695,65	225,51	2.931,63	260,88	3.391,44	500,00	6.500,00	430,40	5.595,20	448,09	5.825,17	444,24	5.775,12	338,16	4.396,08	465,55	6.052,15
15	ud	Suministro de panel para señal tipo informativa CN-01 y CN-02. Según especificaciones Técnicas.	351,71	5.275,65	351,71	5.275,65	178,97	2.684,55	142,89	2.143,35	330,00	4.950,00	293,91	4.408,65	305,99	4.589,85	311,60	4.674,00	345,62	5.184,30	316,54	4.748,10
230	ud	Suministro de panel para señal tipo direccional CN-03. Según especificaciones Técnicas.	41,16	9.466,80	41,16	9.466,80	45,68	10.506,40	20,15	4.634,50	39,00	8.970,00	34,40	7.912,00	35,81	8.236,30	41,15	9.464,50	41,16	9.466,80	37,04	8.519,20
42	ud	Suministro de panel para señal tipo direccional CN-05. Según especificaciones Técnicas.	44,85	1.883,70	44,85	1.883,70	47,85	2.009,70	21,54	904,68	40,00	1.680,00	37,48	1.574,16	39,02	1.638,84	44,84	1.883,28	44,79	1.881,18	40,37	1.695,54
109	ud	Suministro de panel para señal tipo preventiva CN-07 o CN-08. Según especificaciones Técnicas.	64,78	7.061,02	64,78	7.061,02	58,59	6.386,31	32,58	3.551,22	60,00	6.540,00	54,13	5.900,17	56,36	6.143,24	64,77	7.059,93	64,65	7.046,85	58,30	6.354,70
4	ud	Suministro de panel para señal tipo temática CN-09. Según especificaciones Técnicas.	164,86	659,44	164,86	659,44	100,59	402,36	89,25	357,00	160,00	640,00	137,77	551,08	143,43	573,72	155,41	621,64	99,00	396,00	175,37	701,48
14	ud	Suministro de panel para señal tipo temática CN-10. Según especificaciones Técnicas.	189,21	2.648,94	189,21	2.648,94	111,06	1.554,84	108,63	1.520,82	179,00	2.506,00	158,11	2.213,54	164,61	2.304,54	116,02	1.624,28	167,89	2.350,46	170,29	2.384,06
243	ud	Suministro de panel para señal tipo informativa CN-11. Según especificaciones Técnicas.	22,53	5.474,79	22,53	5.474,79	20,87	5.071,41	13,26	3.222,18	20,00	4.860,00	18,83	4.575,69	19,60	4.762,80	22,52	5.472,36	21,38	5.195,34	20,28	4.928,04
105	ud	Suministro de panel para señal PLACA URBANA. Según especificaciones Técnicas.	10,66	1.119,30	10,66	1.119,30	12,18	1.278,90	7,94	833,70	10,00	1.050,00	8,91	935,55	9,27	973,35	9,30	976,50	10,50	1.102,50	9,59	1.006,95
913	ud	Suministro de panel para señal tipo direccional CN-06 (VITOLA). Según especificaciones Técnicas.	8,7	7.943,10	8,70	7.943,10	11,25	10.271,25	6,64	6.062,32	8,50	7.760,50	7,27	6.637,51	7,57	6.911,41	8,69	7.933,97	8,67	7.915,71	7,83	7.148,79
TOTAL PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN (excluido IVA)			48.228,39		48.228,39		43.097,35		26.621,21		45.456,50		40.303,55		41.959,22		45.485,58		44.935,22		43.539,01	

VALORACIÓN CRITERIOS DE ADJUDICACIÓN																	
Precio: 95 puntos				75,34			88,07			82,21			95,00			82,14	
Plazo suministros parciales	Máximo	25	20	5,00		25	0,00		20	5,00		20	5,00		20	5,00	
TOTAL PUNTUACIÓN				80,34			88,07			87,21			100,00			87,14	